
UCHWAŁA NR XVIII/129/08 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 29 MAJA 2008 R. 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami), 
 

uchwala się, co następuje: 

 

       

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 
150 zł na przeprowadzenie IV Powiatowej Spartakiady w Sportach Obronnych Pracowników 
Samorządu Terytorialnego połączonej ze szkoleniem z zakresu obrony cywilnej. 
 
 
§ 2. Podstawę przekazania środków na realizację zadania oraz zasady ich rozliczenia określi 
umowa. 
 
       
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
      
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Piotr Karalus 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


